Portaria da Direção-Geral do Câmpus Canoinhas N° 147, de 5 de outubro de 2021

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CANOINHAS DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando Memorando Eletrônico Nº 69/2021 - DG-CAN,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Canoinhas N° 120 de 18 de julho de 2021,
que designa servidores para compor a  Comissão Local  de Contingência para Enfrentamento da
Pandemia da COVID-19, e anteriores.

Art.  2º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  Local  de
Contingência para Enfrentamento da Pandemia da COVID-19:

• DOUGLAS ANDRE WURZ - (Coordenador) Câmpus Canoinhas;
• JULIETE ALVES DOS SANTOS LINKOWSKI- Representante Colegiado do Câmpus

Canoinhas;
• FRANCIS SAIBEL - Representante DAM; Câmpus Canoinhas;
• CAROLINA DE CASTRO SANTOS - Representante CISSP; Câmpus Canoinhas;
• JORGE RAFAEL WATANABE - Representante Discente, Câmpus Canoinhas;
• SANDRA APARECIDA TAVARES - Câmpus Canoinhas;
• YURI LIMA PEROTTO - Câmpus Canoinhas;
• CLEBER ROBERTO STANGE - Câmpus Canoinhas;
• DAIANA ALVES MACHADO - Câmpus Canoinhas;
• MANASSÉS CARLOS TAQUES - Câmpus Canoinhas;
• MARA LUCIA SCHROEDER TAVARES - Câmpus Canoinhas.
• JOEL JOSÉ DE SOUZA - Câmpus Canoinhas;
• CARLA VALERIA DOS SANTOS PACHECO - Câmpus Canoinhas;
• MAURO ANTONIO NIZER - Câmpus Canoinhas.

Art.  3º  A Comissão  desenvolverá  suas  atividades  por  tempo  indeterminado,  de  acordo  com a
necessidade institucional e o contexto da pandemia da COVID-19.

Art. 4º Poderá ser destinada até 1 (uma) hora semanal para o desempenho de atividades da referida
comissão.

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 06/10/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOEL JOSÉ DE SOUZA

JOEL JOSE DE SOUZA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 06/10/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60